
Zarządzenie Nr 45.2025 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 19 marzec 2025 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie  i wykazu nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz. U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Burmistrz  Boguchwały zarządza co następuje: 

§1.  

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomość   położną w  Boguchwale  przy  

ul. Sportowej 21, która składa   się z działki gruntu  nr  840  o  powierzchni   1,92 ha  zabudowanej   

budynkami,   budowlami i urządzeniami   stadionu  sportowego   tworzących  kompleks sportowy z 

przeznaczeniem na działalność statutową ZKS Izolator Boguchwała. 

§2.  

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomość   położną   w  Nosówce pod nr 

66A, która składa się z działki     gruntu   nr 1132  o  powierzchni   0,18 ha  oraz  działki  gruntu   nr  1497  o  

powierzchni  1,20 ha   zabudowanych  budynkami,   budowlami i urządzeniami   stadionu  sportowego   

tworzących  kompleks sportowy z przeznaczeniem na działalność statutową LKS Novi Nosówka. 

§3. 

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas   nieokreślony nieruchomość   położną  w  Zgłobniu pod nr 

159A, która składa się z działki gruntu   nr 1114/1   o  powierzchni  0,0614 ha,  działki  gruntu nr 1116/4  o  

powierzchni  0,4281 ha  oraz  działki gruntu   nr 1120/4 o  powierzchni   0,54 ha    zabudowanych   

budynkami,   budowlami   i   urządzeniami   stadionu   sportowego   tworzących  kompleks sportowy z 

przeznaczeniem na działalność statutową LKS Iskra Zgłobień. 

 §4.  

 Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie   na   czas  nieokreślony    nieruchomość   położną w  Zarzeczu 

pod  nr  66A, która  składa się  z działki  gruntu  nr  62,  o   powierzchni  0,54  ha  oraz działki  gruntu  nr  63 

o  powierzchni  0,56 ha   zabudowanych   budynkami,   budowlami i urządzeniami   stadionu  sportowego   

tworzących  kompleks sportowy z przeznaczeniem na działalność statutową LKS Płomyk Lutoryż.   

§5.  

Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie   na   czas  nieokreślony    nieruchomość   położną  

w  Mogielnicy pod nr 209E, która składa się z działki gruntu  nr 192/1, o   powierzchni  0,60 ha,  działki  

gruntu  nr 170/1  o powierzchni 0,46 ha,  działki  gruntu nr 171 o powierzchni 0,14 ha, działki  gruntu  nr 

174/3 o powierzchni 0,0907 ha, działki gruntu nr 168/2 o powierzchni 1,0500 ha zabudowanych 

budynkami, budowlami i urządzeniami stadionu  sportowego   tworzących  kompleks sportowy z 

przeznaczeniem na działalność statutową LKS Grom Mogielnica.                                               

§6.  

Przeznacza  się  do  oddania  w  użyczenie   na   czas  nieokreślony    nieruchomość   położną  

w  Niechobrzu pod nr 985, która składa się z działki gruntu  nr 541, o   powierzchni  2,31 ha  zabudowanej 

budynkami, budowlami i urządzeniami stadionu  sportowego   tworzących  kompleks sportowy z 

przeznaczeniem na działalność statutową LKS Jedność Niechobrz. 

§7. 

 Ustala się i podaje się do  publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych do oddania w 

użyczenie. Szczegółowy opis nieruchomości zawarty jest w załączniku do zarządzenia. 

§8. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi  Referatu Infrastruktury. 



§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 
Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


